[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS NATAL-CENTRAL
Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO DE REMANEJAMENTO INTERNO - EDITAL Nº 07/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN RESULTADO FINAL
[bookmark: _GoBack]A Comissão Responsável pela Avaliação do Processo Seletivo de Remanejamento Interno, regido pelo EDITAL Nº 07/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, referente à vaga na Biblioteca Central, torna público a Retificação do RESULTADO FINAL  das Avaliações, em conformidade com o item 5, do Edital de Referência.

	NOME DO(A) SERVIDOR(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA
	CLASSIFICAÇÃO

	Marinaldo da Silva
	32,00
	1º

	Mariano Jose da Silva Filho
	12,634
	2º

Natal/RN, em 05 de setembro de 2024.

KALINE KARLA DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE REMANEJAMENTO INTERNO EDITAL Nº 07/2024 – DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

Resultado Preliminar do Processo Seletivo de Remanejamento Interno – Campus Natal-Central – Edital nº 07/2024 – DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
image1.jpeg